06/01/2026 às 11h00.
DATA DE ABERTURA: 06/01/2026 às 11h00.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
RECONSTRUÇÃO DA ESCOLA CRECHE MUNICIPAL SEIS DE 
SETEMBRO, COM ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO, NO 
MUNICÍPIO DE NATIVIDADE - RJ.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 4.137.927,88 (quatro milhões, 
cento e trinta e sete mil, novecentos e vinte e sete reais e oitenta 
e oito centavos).
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-330001/001238/2025.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados nos 
endereços eletrônicos: www.rj.gov.br/seiop/node/225, www.compras.
rj.gov.br e www.sei.fazenda.rj.gov.br (https://portalsei.rj.gov.br/).